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STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: RI.271.2.2025.AS 

Nazwa zadania: „Modernizacja samochodu strażackiego OSP Przywitowo.” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia, przesłane przez platformę zakupową w dniu 07.02.2025 r. wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1. Pkt 13) załączanie przystawki wyciągarki pneumatycznie, sterowanie biegami szosa-luz- 

teren mechanicznie za pomocą dźwigni w kabinie. 

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę sterowania biegami szosa-luz-teren z mechanicznych na 

pneumatyczne za pomocą siłownia na skrzyni oraz klawiszy w kabinie? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sterowania biegami. 

 

Pytanie 2. Pkt 17) wyciągarka mechaniczna z dwoma linami: do przodu pojazdu oraz do tyłu pojazdu 

W przypadku zabudowy strażackiej nie ma możliwości montażu wyciągarki z 2 bębnami z 2 linami z 

powodu braku miejsca i musiałaby nastąpić duża ingerencja w zabudowę. Zatem czy jest możliwość 

zastąpienia tego punku wyciągarką z jedną liną do przodu pojazdu? 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie tego punktu wyciągarką z jedną liną do przodu pojazdu. 

 

Pytanie 3. Pkt 22) Dostosowanie zabudowy do nowej kabiny poprzez podwyższenie oraz przedłużenie, 

w luce powstałej między kabiną, a zabudową wykonanie dodatkowej skrytki z roletami aluminiowymi. 

W przypadku zabudowy zamontowanej na samochodzie OSP Przywitowo dodatkowa skrytka będzie 

mogła mieć maksymalną szerokość 280mm i niestety nie ma w produkcji tak wąskich rolet 

aluminiowych, czy zamiast tego istnieje możliwość montażu wysuwanych paneli bocznych wraz ze 
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ścinakami do montażu osprzętu? 

Odpowiedź na pytanie 3. 

Zamawiający wyraża zgodę na możliwość montażu wysuwanych paneli bocznych wraz ze 

ściankami do montażu osprzętu. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie 

przedłużeniu terminu składania ofert.  
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